
カラー：⻘

ソニック

カラータッグ名札（⻘） 23-7856-00 ソ
ニック NF-653-B

 ¥286(税込み)

商品説明

●⽤途によって安全ピンとクリップの使い分けがで
きます。●ソフトタイプで表⽰⾯は裏側にチャック
が付いています。

商品スペック

●カラー：⻘
●製品サイズ：104×78mm
●収納部⼨法：91×56mm
●材質：再⽣ポリオレフィン
●個装⼊数：1個

NF-653-B
4970116028471
23-7856-00
00872007
薬機法対象外

医療総合カタログ 2023-2024 P.1666 

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.1559


⻘ ⽩

希望⼩売価格 :

⻘カラー :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook/#target/page_no=1710
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